I – JENIFFER DA VITORIA DO NASCIMENTO - Fiscal do Contrato 
II – SANNY STHEFANY NOVAES MARQUES - Fiscal Suplemente do Contrato 

§ 2º - Dados do contrato: 
I – Número Contrato: 021/2026 
II – Nome do Contratado: 33.697.007 LUIZ ROBERTO NUNES. 
III – Valor do Contrato: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 
IV – Vigência: O prazo de vigência da presente contratação será de 03 (três) meses, 
contados a partir da data de sua publicação, conforme disposto no art. 105 da Lei nº 
14.133/2021. 
O prazo de execução do objeto corresponde ao período de realização das apresentações